GB
KTE2KS 2-key
KTE4KS 4-key
KTE6KS 6-key
KNX/EIB 智能面板
操作说明书
订货号. KTE2KS/KTE4KS/KTE6KS
For your safety
RISK
All work carried out on the unit may only be
performed by skilled electricians. Observe the
regulations valid in the country of use, as well as
the valid KNX guidelines
CAUTION
Do not connect the main voltage (230 V) or any
other external voltage to any point of the BUS,
except for the specific connections.
概述
KNX 专用控制面板嵌墙安装于普通 80/86 底盒内。无论 2
按键还是 6 按键，其每个按键的功能都可以根据不同的功
能组合进行调整设计(开关，调光，窗帘控制，场景取消/
恢复，亮度值设定等).
面板按键根据定义好的参数发送特定的报文,例如让执行器
执行开关灯光的指令，调光的指令，恢复和保存灯光场景
的指令，或者是启停电动窗帘的指令，发送温度值和光照
度值(2 Bytes)到总线系统等等。
无论是 2 键还是 6 键面板，其每个按键均具有独立的 LED
状态指示灯。
主要功能
 开关切换功能
通过触摸/释放面板按键触发命令(ON, OFF, Toggle,
None);
 调光功能:
短按可以控制 ON/OFF;
长按可以控制调亮/调暗，在释放按键后停止调光
短按或长按的时间可以调整
 电动窗帘控制:
短按为停止/步骤；
长按为“上/下”；
长按和短按的控制时间可以调整；
 参数阈值功能:
调光值检索;
亮度/温度值传递;
按键超过 6 秒执行场景回复/保存/学习功能
 LED 指示灯显示:
操作指示或者通过命令对象触发指示，
LED 灯的亮度可以通过 ETS 调节，
备注
面板的颜色，材质以及字体可以定制。
具体信息请联系我们。
产品示意
1 Programming LED, red
2 Programming button
3 BUS+ BUS-
安装设备
1 预埋底盒：
将标准 86/80 底盒预埋至墙体内部
2 接线：
将 KNX 线缆直接插入面板后面自带的红黑端子
3 地址分配：
安装面板之前，必须首先设置物理地址。设置时，首
先按下面板后面的编程按钮，然后通过 ETS 软件进行
编辑
4 面板体固定：
将面板除去边框后，通过固定铁框将面板用螺丝固定
在预埋底盒上
5 边框安装：
将边框顶部的搭扣槽与面板体铁框的相应位置卡上后
从上往下固定，使其与底部的搭扣槽也固定上；
6 测试和使用
通过 ETS 配置好每个按键的功能后，既可轻触相应按
键执行对应的总线动作。并根据总线数据与相应按键
得状态指示灯做对应
技术参数
电源供应 21 – 30V DC
KNX 总线直接供电
耗电量 < 10 mA